TERMO ADITIVO Nº 2/2024 AO EDITAL 12/2024

EDITAL DE ABERTURA COM PRAZO DE INSCRIÇÃO

PARA ALUNOS NOVATOS

A INSTITUIÇÃO ADVENTISTA DE EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL ESTE

BRASILEIRA - IAEASEB, através da sua Região Administrativa Associação Espírito

Santense, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 73.686.370/0001-06, no uso de suas atribuições

legais, torna pública o Termo Aditivo nº 1 ao Edital nº 12 com ABERTURA DE PRAZO PARA

INSCRIÇÃO DE ALUNOS NOVATOS À BOLSA DE ESTUDO, para a Educação Básica, ano

letivo 2024 conforme prazos abaixo:

ETAPAS  Alunos Novatos

Publicação do Edital 21/11/2023

Inscrições sistema e-Bolsas e Envio dos

documentos
23/11 à 01/12/2023

Prazo final para correção de documentos

pelo Responsável
Até 20/12/2023

Análise Assistente Social 23/11 à 09/01/2024

Prazo final para Envio de Documentos

complementares pelo responsável
Até 05/01/2024

Divulgação dos Resultados Até 12/01/2024

Vagas Disponíveis por nível de ensino:

Colégio Adventista de Vitória:

a) Ensino Fundamental de 1º ao 9° ano;

b) Ensino Médio: 3° ano

Escola Adventista de Barra de são Francisco:

Ensino Fundamental de 3°, 4°, 6º, 7° e 9º ano;

Escola Adventista da Serra

Ensino Fundamental de 1º, 3°, 6° e 7º ano;

Fvv
Fvv

Ficam mantidas e ratificadas os demais itens do Edital Nº 12/2024

Realização: Instituição Adventista de Educação e Assistência Social Este Brasileira

Vitória, 21 de novembro de 2023

_______________________________________________________________________________

IAEASEB – Região Administrativa

Fabio Vasconcelos Viana

SUPERINTENDENTE GERAL DA REGIÃO ADMINISTRATIVA

Fabio Vasconcelos Viana (22 de novembro de 2023 10:06 GMT-3)
Fabio Vasconcelos Viana

EDITAL DE ABERTURA INSCRIÇÃO
NOVATOS - 2
Relatório de auditoria final 2023-11-22

Criado em: 2023-11-22 (Fuso horário do Uruguai)

Por: Isabellenovick Souza (isabellenovick.souza@adventistas.org)

Status: Assinado

ID da transação: CBJCHBCAABAA61NuoP2bQ4dooKridF6ouLMfgHvQuXf0

Quantidade de documentos: 1

Contagem de páginas do documento: 2

Quantidade de arquivos de apoio: 0

Contagem de páginas dos arquivos de apoio: 0

Histórico
Documento criado por Isabellenovick Souza (isabellenovick.souza@adventistas.org)
2023-11-22 - 8:55:33 GMT-3- Endereço IP: 200.165.64.130

Documento enviado por email para Fabio Vasconcelos Viana (fabio.viana@adventistas.org) para assinatura
2023-11-22 - 8:56:30 GMT-3

Email visualizado por Fabio Vasconcelos Viana (fabio.viana@adventistas.org)
2023-11-22 - 9:40:28 GMT-3- Endereço IP: 104.47.58.126

Documento assinado eletronicamente por Fabio Vasconcelos Viana (fabio.viana@adventistas.org)
Data da assinatura: 2023-11-22 - 10:06:27 GMT-3 - Fonte da hora: servidor- Endereço IP: 170.254.82.27

Contrato finalizado.
2023-11-22 - 10:06:27 GMT-3

		2023-11-22T05:06:29-0800
	Agreement certified by Adobe Acrobat Sign